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Druckluft, Ideen

und mehr

Blaspistolen mit Druckregulierung P 7-96
Serie 40

Kunststoff. Druckregulierende Sicherheitsversion.

Die Weiterentwicklung unserer erfolgreichen Serie 38!

Ergonomische Pistole mit sehr hoher Blaskraft. Mehrere Aufhdngepositionen durch den verénderten Blgel
moglich. Robuste und dennoch leichte Bauart fir lange Lebensdauer.

Durch das ergonomische Design sowohl fir Rechts- als auch fur Linkshander geeignet!

Der integrierte Rohrregler reduziert den Ausgangsdruck auf einen sicheren Wert, falls eine Blockade im Inneren
des Rohrs oder falls ein Gegendruck (z. B. Aufsetzen der Pistole auf einer Flache oder auf der Haut) auftreten

sollte.

Luftstrom
Betriebsdruck
Berstdruck
Anschlisse
Material
Temperaturbereich
Geréauschpegel

250 I/min (8,8 CFM)

max. 8 bar (116 PSI)

min. 64 bar (928 PSI)

1/4" Innengewinde

POM (Gehéause), Messing (Ventil, Rohr)
-20 °C bis +60 °C

93 dB

40 A

Blaspistolen, stufenlos regulierbar, mit Druckregler, 90 mm-Rohr

Artikel Nr.
40 A
40B
40 C
40 K

Ident Nr.

114409
114410
114411
114412

Anschlussart
Tulle LW 6
Tulle LW 9
Tulle LW 13
Anschlussnippel fir Kupplungen NW 7,2 - 7,8

Zubehdr fur Blaspistolen aus Kunststoff

Artikel Nr. Ident Nr.
378.01 114413
378.02 114414
114415
378.03
378.04 A
114417
378.05
114418
378.06
114419
378.07
114389
MH-41
8% -
378.01 378.02
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378.03

Bezeichnung

Gummidusen-Set (@ 14, 25, 36 mm) fur empfindliche Oberflachen zum
Aufstecken auf das Rohr.

Schutzschild (@ 100 mm) zum Aufstecken auf das Rohr.

Schalldampferdiise zum Aufstecken auf das Rohr, Gerduschpegel: 82 dB(A).
Reduziert den Larm.

Venturi-Dise zum Wegblasen von leichten Spanen. Zum Aufstecken auf das
Rohr.

Bypass-Dise reduziert bei auftretendem Gegendruck den Ausgangsdruck auf
einen sicheren Wert. Zum Aufstecken auf das Rohr.

Schutzschildduse schafft einen schiitzenden Luftmantel, der sich fur das
Beseitigen von leichten Holzspanen oder Flussigkeiten eignet. Zum Aufstecken
auf das Rohr.

Schallddmpferdise reguliert den Larm. Extra fur die Verwendung in engen
Umgebungen. Passt direkt auf das Gewinde der Blaspistole. (Nur fur Blaspistolen
der Serie 40)

Magnethalter (fir Druckluft- und Flissigkeitspistole,
Blaspistolen aus Kunststoff)
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378.04 378.05 378.06 378.07 MH-41
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